
長建協発第５３ ２号

平成２２年３月３１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２２年度 災害復旧実務講習会の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、標記講習会の案内が（社）全国防災協会会長より別添のとおりまいっておりま

すのでお知らせ申し上げますとともに、参加される際は、別紙参加申込書により直接、

同防災協会へ平成２２年５月７日（金）までにお申し込みされますようお願い申し上げ

ます。

なお、同講習会については、同協会ホームページ（下記参照願います。）にも掲載さ

れておりますことを申し添えます。

☆ (社)全国防災協会ホームページ http://www.zenkokubousai.or.jp/

記

・ 開催日 平成２２年５月２０日（木）～５月２１日（金）

・ 場 所 日本消防会館（ニッショーホール）

東京都港区虎ノ門２丁目９－１６

ＴＥＬ ０３－３５０３－１４８６

・ 定 員 ５００名程度（定員になり次第締め切らせていただきます。）

・ 受講費 １２，０００円（テキスト代 ９，０００円 受講費 ３，０００円）

☆ お問い合わせ・申し込み先

社団法人 全国防災協会

〒１０５－０００１

東京都港区虎ノ門１－１６－２ 虎ノ門東鉱ビル６Ｆ

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５０８－１４９１

Ｆ Ａ Ｘ ０３－３５０８－１４９３


